СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙПРЕДСТАВИТЕЛЪНЪ1Х
ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХОБРАЗОВАНИЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ
ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТНОЙДУМЕ

РЕШЕНИЕ

19 января 2019 г. № Щ

Об участии Волгоградской области в реализации национальных
проектов

Заслушав информацию председателя комитета экономической политики
и развития Волгоградской Области Быкадоровой Галины Викторовны
по вопросу "Об участии Волгоградской области в реализации национальных
проектов", Совет руководителей представительных органов муниципальных
образований Волгоградской Области при Волгоградской Областной Думе

р е ш и л:

принять к сведению информацию председателя комитета экономической

политики И развития Волгоградской Области Быкадоровой Галины

Викторовны по вопросу "Об участии Волгоградской области

в реализации национальных проектов".

Председатель Совета Н.П. Семисотов